VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	HUYỆN PHỤNG HIỆP

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp
(Từ ngày 18/11/2024 đến ngày 22/11/2024)

	[bookmark: _GoBack]   THỨ HAI (18/11)
  - 8 giờ 00’ Giám đốc Đi khảo sát thực tế tranh chấp đường đi tại xã Tân Long. Điểm tập trung tại Ngã Bảy.
  - 7 giờ 30’ Phó Giám đốc Trương Văn Tuấn và Hồ Thanh Ngoan Dự với các ngành giải quyết vướng mắc trong công tác cấp giấy chứng nhận QSD đất. Điểm tại Phòng họp số 4 UBND huyện.

	   THỨ BA (19/11)
  - 7 giờ 00’ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan. (Cả ngày)

	   THỨ TƯ (20/11)
- 7 giờ 00’ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan. (Cả ngày)

	   THỨ NĂM (21/11)
    Giám đốc Dự hội nghị tập huấn chuyên môn nghiệp vụ về quản lý đất đai năm 2024. Điểm tại Học viện Cán bộ thành phố Hồ Chí Minh.
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 30’ Phó Giám đốc Trương Văn Tuấn Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 26, nhiệm kỳ 2020 - 2025. Điểm tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện (Theo lịch HU).

	   THỨ SÁU (22/11)
   Giám đốc Dự hội nghị tập huấn chuyên môn nghiệp vụ về quản lý đất đai năm 2024. Điểm tại Học viện Cán bộ thành phố Hồ Chí Minh.
- 7 giờ 00’ Phó Giám đốc Trương Văn Tuấn và Hồ Thanh Ngoan làm việc tại cơ quan. (Cả ngày)

Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp./.
	Nơi nhận:
- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngân

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Kiệt